
 

Uchwała  Nr  XXXVII/285/2013 

Rady  Gminy   Wodzisław 
z dnia 29 października  2013 roku 

              

   w sprawie:   wyrażenia   zgody    na   dzierżawę    powyżej    lat     trzech                   

                         nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Wodzisław 

                         w  drodze  przetargu. 

 

 

 

        Na  podstawie  art. 18 ust.2,pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2013 roku  poz. 594, poz. 645 ) w związku z  art.  13  ust. 1, art. 20  pkt. 2 

ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami   ( Dz.  U.  z   2010 r. 

Nr  102 poz. 651,Nr  106 poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, 

Nr 200, poz. 1323;  z  2011 r. Nr  64, poz. 341,Nr 106, poz.622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, 

poz. 732,  Nr 130, poz. 762,  Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 

poz. 1337, z 2012 r.poz.908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529, z  2013 roku poz. 829 

) -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

     Wyraża  zgodę  na  dzierżawę, na  okres  10 lat, w  drodze  przetargu    nieruchomości  

położonej  w  obrębie  Wodzisław,  oznaczonej w  ewidencji  gruntów  jako  działki  Nr  931, 

932, 942/1 i 948  o  łącznej  powierzchni  15,0213 ha   z  przeznaczeniem  na  cele  

rekreacyjne. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia. 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Dotychczasowy  użytkownik  ,, Zalewu  Brzezie ‘’   położonego  na  działkach  opisanych              

w  projekcie  uchwały,  zrezygnował  z  jego  użytkowania .  

W związku z tym, iż dzierżawa nieruchomości , zgodnie z ustawą o gospodarce 

nieruchomościami,  powyżej trzech lat należy do kompetencji Rady Gminy należy podjąć 

niniejszą uchwałę. 

  
  
 


